



Vestjysk Låseservice ApS

Jørgen Pedersens Vej 13
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20550872

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2022

Jan Dinesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestjysk Låseservice ApS
Jørgen Pedersens Vej 13
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20550872
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022
Telefonnummer: 75121212
Hjemmeside: www.v-l.dk
E-mail: mail@v-l.dk

Direktion

Jan Dinesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg samt reparation af låse og låsesystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 24. regnskabsår og årets resultat udviser et overskud på 1.282 t.kr., hvilket af ledelsen anses som meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital før udlodning af udbytte andrager 3.328 t.kr. og balancesummen 5.619 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.754.950	4.330.226
Personaleomkostninger	1	(2.946.111)	(2.597.866)
Af- og nedskrivninger	2	(121.153)	(146.117)
Driftsresultat		1.687.686	1.586.243
Andre finansielle omkostninger	3	(44.701)	(29.394)
Resultat før skat		1.642.985	1.556.849
Skat af årets resultat	4	(360.904)	(343.021)
Årets resultat		1.282.081	1.213.828
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		782.081	213.828
Resultatdisponering		1.282.081	1.213.828

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.140	409.793
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	409.140	409.793
Andre tilgodehavender		18.250	18.250
Finansielle aktiver		18.250	18.250
Anlægsaktiver		427.390	428.043
Råvarer og hjælpematerialer		2.013.919	1.818.987
Varebeholdninger		2.013.919	1.818.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.279.867	861.260
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.795	193.770
Tilgodehavender		1.354.662	1.055.030
Likvide beholdninger		1.823.452	1.502.446
Omsætningsaktiver		5.192.033	4.376.463
Aktiver		5.619.423	4.804.506

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.702.938	1.920.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		3.327.938	3.045.857
Udskudt skat		17.000	19.000
Hensatte forpligtelser		17.000	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.401	350.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		957.238	588.138
Skyldige sambeskatningsbidrag		362.904	351.021
Anden gæld		547.942	449.817
Kortfristede gældsforpligtelser		2.274.485	1.739.649
Gældsforpligtelser		2.274.485	1.739.649
Passiver		5.619.423	4.804.506
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.920.857	1.000.000	3.045.857
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	782.081	500.000	1.282.081
Egenkapital ultimo	125.000	2.702.938	500.000	3.327.938

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.549.928	2.245.920
Pensioner	319.029	276.038
Andre omkostninger til social sikring	49.548	45.238
Andre personaleomkostninger	27.606	30.670
	2.946.111	2.597.866
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	121.153	146.117
	121.153	146.117

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.079	11.221
Renteomkostninger i øvrigt	11.611	8.421
Øvrige finansielle omkostninger	15.011	9.752
	44.701	29.394

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	362.904	351.021
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(8.000)
	360.904	343.021

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.351.062	265.739
Tilgange	120.500	0
Kostpris ultimo	1.471.562	265.739
Af- og nedskrivninger primo	(941.269)	(265.739)
Årets afskrivninger	(121.153)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.062.422)	(265.739)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	409.140	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Dinesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld er tinglyst skadesløsbrev nom. 2.000 t.kr. med pant i selskabets driftsmateriel, debitorer, goodwill samt varelager. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.785 t.kr. Bankgæld udgør 0 kr.
